REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA MALLAKASTER
KESHILLI BASHKIAK |
NG 390 prot. Ballsh, m&? 5./2 2025
VENDIM
Nr 4 IDate 23 /12 2025
PER

MIRATIMIN E RAPORTIT TE PERFORMANCES TE VITIT 2025

Mbeshtetur ne nenet 34,40,41, 55 te ligjit Nr 139/2015 “Per Vetqeverisjen vendore”,ligjin Nr 9936
date 26-08-2008 “Per menaxhimin e sistemit buxhetor ne Republiken e Shqiperise”.te
ndryshuar,kreu III nenet 10-20, kreu I'V nenet 20-29.kreu VII nenet 39-40 te ligjit Nr 68/2017 “Per
Financat e Vetqeverisjes Vendore” si dhe udhézimit t& pérbashkét nr.1 daté 11.07.2025 pér P
kriteret, procedurat , treguesit pér shpérndarjen e fondit t€ grantit t& bazuar né performancé pér
bashkité pér vitin 20257, Kryetari i Bashkisé i propozon késhillit te Bashkisé Mallakaster:

b

VENDOSI:

1. Raportin e performacés té vitit 2025.
2. Ky vendim hyn né fuqi 10 (dhjet€) dit€é pas shpalljes
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Adresa: Lagja 18 Prilli Ballsh Mallakastér Tel: +355 313 23493, posta elektronike: ballshi@bashkiamallakaster.gov.al, fagja zyrtare: www.bashkiamallakaster.gov.al



